

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๑๕ ตำบลม่วงคำ - หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่เย็น อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวรวม ๖๗๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- งานดิน (EARTHWORK)
 - งานรองพื้นทางและพื้นทาง
 - งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------------|---|---------------|
| ๗.๑ นายอุดม ไช้แก้ว | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายศุภกร โสรธรรม์ | ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส | กรรมการ |
| ๗.๓ นายนิเวศ นาใจ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก

สถานที่ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 15 ต.ม่วงคำ - หมู่ที่ 10 ต.แม่เย็น อ.พาน จ.เชียงราย

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวรวม 670.00 เมตร


หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350.00 ตารางเมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 35.50 บาท/ลิตร คำนวณราคากลางเมื่อ สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK) (1) งานวางป่าและขุดตอ (กว้าง 2.00 ม.)				-		-	-
	<input checked="" type="checkbox"/> เบา <input type="checkbox"/> กลาง <input type="checkbox"/> หนัก	ตร.ม.	1,340.00	1.85	2,479.00	1.3795	2.55	3,419.78
	(2) งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) - งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	3,350.00	11.97	40,099.50	1.3795	16.51	55,317.26
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (1) งานรองพื้นทาง (SUBBASE) - งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	186.06	-	1.3795	256.67	-
	(2) งานพื้นทาง (BASE COURSES) - งานพื้นทางเสริมหินคลุก หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	335.00	955.68	320,152.80	1.3795	1,318.36	441,650.79
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES) (1) งานไพรอมโค้ต และแทคโค้ต - งานลาดยางแอสฟัลต์ไพรอมโค้ต	ตร.ม.	-	36.91	-	1.3795	50.92	-
	(3) งานแอสฟัลต์คอนกรีต - งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0 ซม.	ตร.ม.	-	284.95	-	1.3795	393.09	-
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,721.54	2,721.54	1.3056	3,553.24	3,553.24
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนชุก 1								
รวมค่าก่อสร้าง								503,941.07
คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง								500,000.00

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ

(นายอุดม ไช้แก้ว)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ..........กรรมการฯ

(นายศุภกร ไสรธรรม)

นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ..........กรรมการฯ

(นายนิเวศ นาใจ)

นายช่างโยธาอาวุโส